
 Ledelsen
 Skoleleder Lars Jakobsen, 99 31 45 90 
 lja-kultur@aalborg.dk

 Viceskoleleder Anette Lindegaard Kjær, 99 31 45 91
 alkj-kultur@aalborg.dk

 DUS-fællesleder John Sloth Nielsen, 99 31 45 92
 jsn-kultur@aalborg.dk 

 Konsulenter
 Skolepsykolog Annabet Wedel . Tlf. 99 31 31 31
 amw-kultur@aalborg.dk
 MANDAG: 9-12 og ONSDAG: 8-12      
                  
 Skolesundhedsplejerske Annette Søndergaard
 as-fb@aalborg.dk . Mobil 25 20 04 83
 TIRSDAG: 8-16

 Ergoterapeut Louise Clemmensen . Mobil 22 57 79 45
 louise.clemmensen2@skolekom.dk 
 ONSDAG og FREDAG

  
 
  

 

Kontoret
99 31 45 80 - Hovedtelefon

99 31 45 80
Sekretær Bente Rimmen
bsr-kultur@aalborg.dk

99 31 45 81
Sekretær Kirstine Juliane Mikkelsen
kim-kultur@aalborg.dk

99 31 45 93
PR/Grafisk design Bent Sørensen
bens-kultur@aalborg.dk

TIL FORÆLDRE
i tilfælde af sygdom:
Ring til skolens telefonsvarer på
99 31 88 12

Team 1 
99 31 45 82

Team 2
99 31 45 83

Team 3 
99 31 45 86
99 31 45 87

Team 4 
99 31 45 89

Team 5
99 31 45 88

Team 6
99 31 45 84
99 31 45 85

Team 7
99 31 87 74

Musiklokale
99 31 87 33

Nyttige telefonnumre

Falck-besøg
i Hobro

Gæve gutter
i praktik

Praktik på
Auto College



Næste skoleblad udkommer i febru-
ar, lige inden vi går på vinterferie. 
Deadline er den 3. februar 2012.

HUSK!
Vi modtager meget gerne artikler, 
fotos og nyheder til bladet, fra ele-
ver, pædagoger og lærere, men 
også meget gerne fra forældre.

Nicolai       Morten      Nicolai T.   Bent

Vi modtager Word-filer, Publisher-filer, PDF-filer 
og JPEG-filer. Fotos (JPEG-filer) må ikke leveres 
i en Word-fil.
Materiale sendes til bens-kultur@aalborg.dk
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Kære forældre ...

Lars Jakobsen
Skoleleder

21. december 2011
JULEAFSLUTNING
i Hans Egedes Kirke21

Onsdag

DECEMBER

Det sker på skolen ...

31
Lørdag

DECEMBER 31. december 2011
NYTÅR

 3
 Tirsdag

  JANUAR 3. januar 2012
1. SKOLEDAG efter
juleferien

24
 Lørdag

DECEMBER 24. december 2011
JULEAFTEN

Så dækkes vores land af et fint lag sne. 
Solen skinner (i dag). Hvor er det skønt, 
at gå julemåneden i møde med dette 
smukke panorama.

Vores dagligdag er præget af højtiden, 
der nærmer sig. Vi har allerede haft 
besøg af Jer til vores traditionsrige 
”Juleklippedag”. Hvor var det endnu 
engang skønt at møde Jer, og få 
snakket og se Jeres samvær med den 
øvrige forældre- og personalekreds. Tak, 
fordi I finder det formålstjenligt at kigge 
forbi. Dejligt også at se vores præst, 
der som tidligere år endnu engang 
præsenterede ideerne til forårets kon-
firmationsforberedelse.

På skolen bliver der bagt  og klippet 
i bedste julestil. Selv ikke et besøg af 
brandtilsynet, og efterfølgende ned-
tagning af mange meter selvpro-
ducerede guirlander, har kunnet skubbe 
til julestemningen. 

Onsdag den 21. december. er den 
sidste skoledag inden jul, men DUS’en 
har åbent til og med den 23. december. 
Mellem jul og nytår har vi, som altid, 
lukket. Det er den eneste tid på året, 
hvor skolen holder lukket. 

Det nye kalenderår starter hos os igen 
tirsdag den 3. januar 2012.

Jeg ved, at der er nogle i blandt os, der 
føler sig presset lige nu, hvor spørgsmålet 
om inklusion er blevet gjort til virkelighed. 
I skal vide, at vi som skole vil hjælpe Jer 
så godt, som vi kan for at få overgangen 
til at lykkes. Hold Jer endelig ikke tilbage, 
hvis I har spørgsmål. Vi vil svare så godt, 
som vi kan, eller sende spørgsmålene 
videre til PPR. 

Under alle omstændigheder, vil jeg 
ønske Jer alle en god jul samt et godt 
nytår. Samtidig vil jeg sige Jer tusind 
tak for det samarbejde, vi har haft i det 
forgangne år.

Jeg ser frem til et konstruktivt og 
godt samarbejde i det kommende 
kalenderår. 

De varmeste julehilsner fra 
Lars Jakobsen.
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Patriks Stop-Motion projekt

Den 7/11 lavede Thomas i Team 2, butik 
for alle elever i team 1 og 2. I butikken 
kunne man købe æbleskiver og varm 
kakao. Der er mange ting man skal have 
styr på i en butik.

Butikken var velbesøgt af elever og 
voksne.

Købmanden i team 2 ... 

Vi hejser flaget for vore elever ...

Sebastian Hammeken Lynge 07.12.
Oliver Nothkjær Puggaard 11.12.
Asta Louise Nielsen Alsen  12.12. 
Krishaagar Ajantha Kumar 12.12.
Frederik Sloth Wagner  13.12.
Benjamin Christiansen  20.12.
Morten Lind Christensen  21.12.
Mathias Aron Sumari Nielsen 04.01.
Silke Lykke Sletten  05.01.
Christoffer Skovbak Jensen 15.01.
Ole Kæhlershøj Møller  19.01.
Christopher Dam Jensen  20.01.
Rasmus Vinther Maasø Fyrst 31.01.
Tobias Lind Sams  01.02.
Hassan Ali Hawas  02.02.
Søren Weibeck   02.02.
Søren Clemmen Madsen 12.02.
Jonas Lyberth Pedersen  16.02.
Emma Krebs   18.02.
Lucas Højris Jensen  19.02.
Jonas Rodh   21.02.
Karl Erik Thomsen  22.02.
Jonas Nielsen   24.02.Elevernes fødselsdage er 

nævnt i  bladet  i række-
følge, ind til næste skoleblad 
udkommer. Da det er første 
gang vi har fødselsdage 
med i bladet, er vi startet 
den 1. december.

Patrik fra team 6 og hans Stop-Motion 
projekt:

Patrik fra team 6 er sammen med Line, 
studerende i team 6, i gang med et 
storstilet ”Stop-Motion” projekt, om en 
invasion af Lego rumvæsener.

De har skrevet et manuskript på næsten 
20 sider, som de arbejder ud fra. På 
nuværende tidspunkt er der taget 
næsten 400 billeder, som skal munde ud 
i en kort film.

En film, vi håber at kunne præsentere på 
vores skoleintra når den er færdig.
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Kære Kollegievejens Skole ...

Kære Kollegievejens Skole
Her er en lille hilsen fra en tidligere elev.

Efter sommerferien er jeg begyndt på 
Paderup gymnasium, som ligger ved 
Randers.
Jeg er begyndt i en specialklasse for 
elever med  autisme spektrum for-
styrrelser.
Vi er ti elever i klassen, tre piger og syv 
drenge, som alle er rigtig søde.

Jeg er i skole fra kl. 8.30-15.30 fire dage 
om ugen og fra kl. 08.30-14.00 en dag om 
ugen. Heldigvis er fagene næsten alle 
sammen rigtig spændende og lærerne 
er søde, selvom de giver os en forfærdelig 
masse lektier for.  Jeg har gudskelov to til 
tre studieværksteds moduler om ugen, 
hvor jeg kan lave lektier og få hjælp af 
mine klassekammerater.

Ud over at være begyndt på gymnasiet, 
er der også sket noget andet. Jeg er 
flyttet hjemme fra.

Ku´ du gætte hvem julemanden er?

Her er afsløringen så:

Det er vores dejlige sekretær Bente der 
er julemanden på forsiden af Autryk.
Bente ser sød ud, både med og uden 
julemandens tøj og skæg. Mon det er 
Bente der kommer rundt med julegaver 
til os?!

Glædelig jul til Jer alle!
Bente Rimmen
Sekretær

Hassan’s verden

Folk spørger ”hvad går du og laver i din 
fritid Hassan?” Svaret er simpelt. 

Mit navn er Hassan Ali Hawas. Jeg går 
på Kollegievejens Skole, som er en skole 
for børn med autisme. Jeg går i 10. klas-
se, og slutter til næste år. Til dagligt ar-
bejder jeg med Microsoft Access 2007. IT 
er det eneste fag jeg har på skolen (ud-
over motion). Jeg har en stor interesse 
for computer og IT. Jeg har igennem 5 
år arbejdet med software og hardware. 

Jeg regner med at kunne starte på en IT 
uddannelse til næste år (AspIT Aalborg) 
som er en 3 års uddannelse. 

Jeg har en kontaktperson/hjælper, som 
er ansat af kommunen som jeg er sam-
men med hver mandag, og onsdag. Vi 
går begge til boksning (IK Sparta) fra kl. 
19.30 - kl. 21.00 mandage og onsdage.

Om onsdagen er jeg i praktik oppe hos 
Bent på kontoret fra kl. 10.00 - kl. 11.00. 

Vi arbejder begge på skolebladet Autryk 
og andet grafisk design. Spændende!

I weekenderne har jeg sjældent nogen 
planer. Ellers sidder jeg bare hjemme og 
arbejder foran computeren, eller tager 
på net café (In The Matrix). 

Her arbejder Hassan med 
            skolebladet Autryk

Sofies gymnasium, Paderup Gymnasium 
havde meldt sig til Operation Dagsværk, 
så Sofie havde spurgt om der var noget 
hun evt. kunne hjælpe os med her på 
skolen. Da hendes gamle team 7 skulle 
have klassekonference, enedes man om 
at Sofie gerne måtte komme og være 
med til at lave mad til konferencen. 

Jeg bor nu i min egen lejlighed, på et 
kollegie i Randers.

Kollegiet har en fælles lejlighed der er 
åben fra kl.15.00-22.00 i hverdagene, 
her kan man se tv, snakke sammen, og 
hver dag bliver der lavet mad. Maden 
er gratis tre dage om ugen, ellers koster 
den 25 kr.

På kollegiet er der fire medarbejdere 
og tolv beboere, hvoraf de fem går på 
gymnasiet. Alle har en kontaktperson. 
Min hjælper mig, når jeg ikke kan 
overskue min hverdag. 

Det er sjovt at være flyttet hjemmefra 
og være begyndt på gymnasiet, selvom 
det nogen gange er lidt hårdt. Men for 
det meste har jeg det rigtig godt og er 
glad for at kunne bestemme selv. Men 
en gang imellem savner jeg stadig 
Kollegievejens Skole, for den er jo ret 
cool.

Knus til alle fra Sofie 

Det gik fantastisk godt, og vi var glade 
for igen at se Sofie her på skolen. Sofie 
tjente så en skilling, der gik til Operation 
Dagsværk.

Tak til Sofie for den dejlige mad vi fik til 
konferencen.
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Lærerstuderende i team 4

I Team 4 har vi haft fornøjelsen af, at 
have en lærerstuderende på besøg.                      

Sharmili går på 3. årgang på UCN 
Aalborg. Hun har hurtigt opnået en god 
kontakt til eleverne og personalet  i Team 
4, og har medvirket til at igangsætte nye 
undervisningstiltag. 

På billederne er hun i gang med et 
danskforløb om Bølle-Bob. Som det 
tydeligt kan ses, vises der stor interesse 
fra elevernes side.

Elever og personale siger tak for syv 
lærerige uger.  Sharmili i gang 

med Bølle Bob

En hilsen fra en tidligere elev

Det er cirka to et halvt år siden jeg stop-
pede i skolen i Aalborg med en god por-
tion selvtillid bag i rygsækken og nogle 
rigtig gode venner jeg stadig holder 
kontakt med.

Det var en rigtig god tid der i Aalborg, 
men jeg var klar til at komme videre. Der-
efter startede jeg i Arden. Og samtidig 
startede jeg i Hadsund Roklub. Jeg må 
sige det gik noget bedre i roklub, i stedet 
for i skolen. I roklubben har jeg opnået 
en DM medalje. Efter jeg var startet i Ar-
den, begyndte jeg at løbe ind i store og 
små problemer, f.eks. den uddannelse 
jeg gik på, ikke var SU-berettiget. Jeg 
skulle søge kontanthjælp hvis jeg ville 
have nogle penge, og det prøvede jeg. 
Så fik jeg at vide at man ikke måtte have 
mere end 10.000 på kontoen. Så gik jeg 
i to år uden at få penge. 

Jeg har altid døjet med at læse og skri-
ve. Det har altid været min akillessene, 

men nu har jeg fået en del hjælpe- pro-
grammer til min computer. Jeg har f.eks. 
selv skrevet dette indlæg. Jeg har stadig 
svært ved, at når jeg f.eks. sidder på en 
cafe sammen med andre, er der ord jeg 
ikke kan læse der står i menukortet.

Jeg har stadig et halvt år tilbage på 
STU. Hvad jeg skal derefter ved jeg ikke. 
Jeg drømmer lidt om at stå i en butik el-
ler tage en videregående uddannelse.

Hilsen en tidligere elev, 
Rasmus Holst Andersen

 

 
 Foto af Rasmus
 mens han var
 på skolen

Juleklippedag i team 4

Så blev det igen tid til det årlige jule-
arrangement. Elever, personale og for-
ældre havde gennem længere tid set 
frem til denne aften. 

Maden var lavet af elever og personale.
Som hovedret blev der serveret chili con 
carne og til dessert dejlig hjemmelavet 
is. Kasper, Søren og Patrick havde 
sørget for bordopstilling i hjemkundskab, 
og der var sågar lidt lys på bordene. 
Inden festen havde nogle af eleverne 
haft tema om hygiejne. De var derfor 
nybarberede og med fint nysat hår. (Se 
nederste fotos)!

Forældre og elever havde mulighed 
for at lege lidt med ler, gran og 
lys, hvis der var interesse for dette. 
Julearrangementet startede kl 16. Her 
fik vi alle en guidet ”nat-tur” gennem 
Golfparken. Anton viste os rundt og 
hjalp med at finde ting og sager, som 
kunne bruges til juledekorationerne. Det 
gik desværre på samme måde, som når 
han skal finde hugorme til os: 
VI FANDT INTET!!

Da vi kom tilbage til skolen, bød Søren 
og Kasper forældre og søskende vel-
kommen. De klarede det super flot og 
huskede alt, hvad der skulle siges.

Der var en dejlig snak i det lille hjem-
kundskabslokale, og havde man brug 
for at røre sig, var der opstillet air-track 
i idræt. Aftenen sluttede ved 19-tiden. 
Her var alle ved at være trætte, og vi fik 
sagt farvel og tak for en god aften.

Team 4 vil gerne sige tak til forældre 
og elever, for en rigtig hyggelig dag og 
glædelig jul

 Fire flotte fyre!
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På besøg hos Falck Auto College 2011

Vi har været på besøg hos Falck i Hobro, 
og da vi kom derned tog en Falckmand 
imod os. Han hed Brian og han var 
leder, og så mødte vi Michael, han var 
paramediciner og han viste os rundt.

Først så vi ambulancen, den var gul, vi 
så alle de ting de bruger til, at hjælpe 
mennesker der er syge. Lucas og Tobias 
var oppe og ligge på båren, der fik de 
taget EKG og blodtryk. Vi så udstyret i 
deres akutbil og ambulancen, og dér 
hvor de tager telefonen.

Så skulle vi se deres store offroader og 
en ”ko-bil”. En ”ko-bil” er en, de bruger 
til at flytte køer med og så skulle vi se 
brandbilerne og vi fik lov til at have 
brandmandsuniform og deres hjelme og 
røgdykkermaske på.  Vi så også ligbilen. 
Til sidst så vi deres opholdsstue, og der 
hvor de sover.

Vi fik en bamse, den hed Sofus, og det  
er Falcks maskot. Så skulle vi hjem.

Med venlig hilsen Lucas og Tobias og 
Karl Erik, team 7 

I uge 43 var der planlagt praktik forløb 
på Auto College. Alle elever var meget 
spændte på, hvad de tre dage måtte 
bringe.

Tirsdag blev vi mødt til introduktion og 
præsentation af de regler, man som 
elev skal indordne sig under på dette 
sted. Dagens program var at samle 
elektronikken til en trailer. Lyset skulle 
virke og blinklysene skulle blinke til den 
rigtige side.

Onsdag fik vi lov til at skrue lidt bil. Vi fik 
vores egen lille Ford, som skulle have 
skiftet hjul, tjekket bremser, olie, vand og 
elektronik. Det gik super og drengene 
samarbejdede rigtig flot.

Torsdag var dagens program ”motor- 
mak”. Vi fik to motorer, som var sat op 
i en prøvebænk. De skulle begge have 
afmonteret køler, termostat og tjekkes 
igennem. Ved middagstid var begge 
motorer samlet og klar til at blive sparket 
i gang. De startede med det samme 
og begge motorer var 100% klar efter 
drengenes reparationer.

Alle tre dage var vi i den store kantine 
for at spise vores frokost. Dem der havde 
penge med købte sig lidt gode sager,   
og ellers blev der spist madpakker. 
Frokostpausen var rigtig fin, da den blev 
holdt med skolens øvrige elever.

Det var en god oplevelse for alle 
eleverne at deltage i dette forløb. Der 
blev vist interesse for at arbejde med 
mekanik samt samarbejde med sine 
klassekammerater.
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Cooper test i team 4 Food College 2011

I Team 4 har vi siden skoleårets start 
haft fokus på sundhed og motion. Vi 
har undervist i kroppens fysiologi samt 
diverse motionsformer. Vi har talt med 
elverne om, hvordan motion spiller 
ind på den kognitive udvikling og det 
generelle energi niveau.

Om mandagen har Kasper, Mathias og 
Jonas været ude at løbe, en på forhånd 
fastlagt rute, i Golfparken. De har alle 
forbedret deres kondition betydeligt og 
fået mere fart i benene. Vi har oprettet et 
”Team 4” login på Endomondo og ved, 
at bruge skolens Garmin GPS ure, har vi 
visuelt kunne vise, hvordan drengene 
hver især har udviklet sig. Dette har 
givet god motivation for at deltage i 
undervisningen.

Nu da vi går vinteren i møde, har vi 
valgt at sætte de udendørs løbeture 
på standby. Som afslutning på dette 
forløb, kørte vi en tur ned i Skovdalen. 
Her er der en 400 meter lang løbebane, 
som drengene skulle prøve at løbe på. 
Vi forklarede dem om Cooper testen (12 
min. Spurt) og efter lidt opvarmning, var 
drengene klar til at give den gas.

De klarede det super flot og fandt ud 
af, at det godt kan lade sig gøre at 
gennemføre, selvom det føles rigtig 
hårdt.

Kenneth og Abbas har været så heldige 
at få lov til at deltage i Food College ba-
gerlinien. Det foregik over tre dage og 
begge elever havde nogle gode dage.
Vi har lavet et lille interview sammen 
med Kenneth.

Hvad synes du om at være med på ba-
gerlinien?
Det var sjovt, vi lærte noget og fik nogle 
gode venner.

Lærte du noget, som du kunne bruge 
da du kom hjem?
Jeg har ikke prøvet at lave mad endnu. 
Vi fik ikke opskrifter med hjem, men jeg 
tror jeg kan huske det meste af det al-
ligevel.

Kunne du tænke dig at være bager?
Jeg vil bruge bager som min plan B el-
ler plan C. Min plan A er, at gå efter at 
blive fodboldspiller, hockeyspiller eller 
træner.

Fik i smagsprøver med hjem?
Ja, selvfølgelig og det smagte herre 
godt. Vi fik franskbrød, kage, muffins og 
det hele smagte godt.

Hvad var det bedste ved at være på 
Food College?
Jeg fik mad med hjem, fik gode venner. 
Det var rigtigt sjovt og jeg synes selv, jeg 
lærte noget nyt.

Kunne du tænke dig at komme af sted 
på Food College en anden gang?
Ja, jeg synes jeg lærte noget af at være 
af sted. Jeg har lige været af sted på en 
anden linie, hvor vi lavede almindelig 
mad, det var også sjovt.
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Juleklippedag 2011

Torsdag d. 24. november, havde jeg 
endnu engang fået en invitation til at 
komme forbi Kollegievejens Skole for at 
udbringe glæde og gaver.

Det var mig en stor fornøjelse at se alle 
Jer skønne elever og mærke den dejlige 
julestemning, som I lavede på dagen.

Jeg glæder mig allerede til at se Jer til 
næste år! HoHoHo fra Julemanden.

Gæve gutter fra team 3 i praktik

Emil, Thomas og Mick fra team 3 er i 
øjeblikket i praktik i supermarkeder rundt 
omkring i Aalborg. De tre drenge er 
efterhånden så langt i deres skoleforløb, 
at det har været relevant at stifte 
bekendtskab med arbejdslivet, og de 
klør alle på med stort gå-på-mod.

Mick har siden uge 23 været i praktik i 
Fakta i Skalborg. Mick arbejder hver 
mandag og fredag fra 11:30 - 15:00. 
Mick tager selv bussen til Fakta, og hans 
opgaver er at sætte varer på plads (mest 
pålæg og sodavand) og rydde op. Mick 
kan godt lide at være i praktik og er 
efterhånden en rutineret praktikant.

Thomas har efter sommerferien været i 
praktik i EuroSpar i Aalborg Øst. Thomas 
tager selv bussen hver torsdag og er der 
fra 13:00 – 15:30. Thomas hjælper med at 
sætte varer på plads, rydde op, sortere 
flasker og bringe varer ud. Thomas kan 
også rigtig godt lide at være i praktik og 
glæder sig altid til torsdag.

Emil har de sidste par måneder været i 
praktik i SuperBest i Gug. Emil er i praktik 
hver torsdag fra kl. 13:00 – 15:00. Emil har 
ansvaret for at sætte varer på plads ved 
kager, brød og kiks. Han skal også tjekke 
datoerne på varerne, således de ikke 
sælger noget der er for gammelt. Sidste 
gang fik Emil også lov til at sætte priser 
på varer med en ”prispistol”. Emil slutter 
sin praktik i næste uge, men synes det 
har været rigtig sjovt.

De 3 gæve gutter kan altså varmt 
anbefale et praktikophold, og som de 
siger: 

”Har de ansatte i Fakta, EuroSpar og 
SuperBest brug for et hvil, 

så ring efter Thomas, Mick og Emil.



Farvel og tak for godt samarbejde

Den 1. januar flytter Mathias fra team 5 
ind i en lækker lejlighed på en nybygget 
institution, Koktvedstien i Frederikshavn, 
hvor han får et helhedstilbud på 
institutionen samt undervisning i visuel 
kommunikation. VUK i Nørresundby står 
for undervisningen. 

Da Mathias jo så flytter hjemmefra den 
1. januar 2012, vil vi gerne sige pænt 
farvel til al personale, som har haft med 
Mathias at gøre gennem årene, også 
tak til forældrene fra vores team for det 
fællesskab vi har haft omkring vores 
børn.

Stor tak til ledelsen for støtte og 
opbakning, når Mathias har haft det 
svært.

Selvfølgelig også en stor tak til vores team 
for at de har taget de ekstra hensyn, 
Mathias har haft brug for, specielt det 
sidste års tid, hvor han har haft det 
svært psykisk. Birgitte og Janne, som er 
Mathias´s primærpersoner, har haft den 
tætte kontakt til os som familie. Tak for 
jeres måde at være på.

Men vi vil også gerne fremhæve nogle 
andre personer, som har gjort en 
forskel for os og Mathias. Anton, som 
var Mathias´s primærlærer i team 3 og 
team 6, lærte ham at bruge PECS. Det 
er vi dig evig taknemlig for, det er det 
bedste kommunikationsmiddel han har. 
Mathias er så god til at vise, hvad han vil 
via han PECS-tavler.

Vi havde også et rigtigt godt samarbejde 
med Maria som primær. Tak for det 
Maria. Blev så glad, da du kom til 
julearrangementet og snakkede med 
os.

Men også Jess, Thomas og Tove, som 

førhen har været i team med Mathias, 
kommer den dag i dag, når vi mødes 
på gangen, hvis vi afleverer eller henter 
Mathias. Altid får man en bemærkning 
med på vejen, eller en lille snak om, 
hvordan det går hjemme hos os. Det 
varmer utrolig meget, at mærke jeres 
interesse for os som familie.

STOR TAK TIL JER ALLE!
Håber Mathias bliver meget glad for 
hans nye hjem, men det er da et stort 
skift i tilværelsen. Han stopper hos Jer og 
stopper i aflastning i Nøddehuset. Skal 
ikke køre taxa mere og skal i stedet til at 
besøge mor og far. Krys fingre for ham 
og hans fremtid.

Kærlig hilsen
Mathias, Tove og Torben
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GRATIS ÅRSKALENDER!


